

Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-A					
Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	
Ingelesa Intxausti Gotzone 8:00/8:55 4A	Geo-Hist. GARMENDIA P. 8:00/8:55 4A	Matematika Akad. AIZPURUA J. 8:00/8:55 4A	Euskara ZURBANO M. 8:00/8:55 4A	Teknologia ZABALEGI A. Bio-Geo. MENDIA J. Ekintzailletza ERAUSKIN M. 8:00/8:55 TEK 4A 4C	
Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 8:55/9:50 BOLA TEK MUSIKA	Matematika Akad. AIZPURUA J. 8:55/9:50 4A	Ingelesa Intxausti Gotzone 8:55/9:50 4A	Fisika-Kimika MENDIZABAL J.A. 8:55/9:50 4A	Balio Etikoak ARRAIZA X. 8:55/9:50 4A	
Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 9:50/10:45	Fisika-Kimika MENDIZABAL J.A. 9:50/10:45 4A	Fisika-Kimika MENDIZABAL J.A. 9:50/10:45 4A	Gaztelania GOÑI JR. 9:50/10:45 4A	Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 9:50/10:45 BOLA TEK MUSIKA	
				Biologia-Geologia Solis Ainhoa Frantsesa MORCILLO F. 4A 4B	
Geo-Hist. GARMENDIA P. 11:15/12:10 4A	Gaztelania GOÑI JR. 11:15/12:10 4A	Gorputz Hezkuntza GORROCHATEGUI A. PATIO 11:15/12:10	Matematika Akad. AIZPURUA J. 11:15/12:10 4A	Ingelesa Intxausti Gotzone 11:15/12:10 4A	
Euskara ZURBANO M. 12:10/13:05 4A	Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 12:10/13:05 BOLA TEK MUSIKA	Geo-Hist. GARMENDIA P. 12:10/13:05 4A	Ingelesa Intxausti Gotzone 12:10/13:05 4A	Euskara ZURBANO M. 12:10/13:05 4A	
Gaztelania GOÑI JR. 13:05/14:00 4A	Teknologia ZABALEGI A. Bio-Geo. MENDIA J. Ekintzailletza ERAUSKIN M. 13:05/14:00 TEK 4A 4C	Teknologia ZABALEGI A. Bio-Geo. MENDIA J. Ekintzailletza ERAUSKIN M. 13:05/14:00 TEK 4A 4C	TUT4 MENDIZABAL J.A. 13:05/14:00 4A	Matematika Akad. AIZPURUA J. 13:05/14:00 4A	
	Ekonomia Ibarra Jone 4G	Ekonomia Ibarra Jone 4G			
Guztira	Materia				
4	Aizpurua Ormazuri J Cruz (AIZPURUA J.) Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)				
1	Arraiza Erasun Xabier (ARRAIZA X.) Valores Éticos (Balio Etikoak)				
3	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa) Biología y Geología (Biologia-Geologia)				
3	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.) Informática (INFO)				
3	Erauskin Epelde Mikel (ERAUSKIN M.) Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresari (Ekintzailletza)				
3	Garmendia Larrea Patxi (GARMENDIA P.) Geografía e Historia (Geo-Hist.)				
3	Goena Garmendia Jexux (Ibarra Jone) Economía (Ekonomia)				
3	Goñi Eizmendi Joserra (GOÑI JR.) Lengua Castellana y Literatura (Gaztelania)				
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATEGUI A.) Educación Física (Gorputz Hezkuntza)				
3	Iztueta Eizmendi Elisa (Garaikoetxea Lierni) Educación Plástica, Visual y Audiovisual (Plastika)				
4	Martinez Azcona Miryam (Intxausti Gotzone) Ingles (Ingelesa)				
3	Mendia Guridi Josune (MENDIA J.) Biología y Geología (Bio-Geo.)				
3	Mendizabal Odriozola Joxe Angel (MENDIZABAL J.A.) Física y Química (Fisika-Kimika)				
1	Mendizabal Odriozola Joxe Angel (MENDIZABAL J.A.) TUTORETZA DBH4 (TUT4)				
3	Morcillo Torres Francisco (MORCILLO F.) Frantsesa				
3	Muro Marichalar Karnele (MURO K.) Música (Musika)				
6	Zabalegi Gorrotxategi Aintzane (ZABALEGI A.) Teknologia				
3	Zurbano Irizar Martin (ZURBANO M.) Lengua Vasca y Literatura (Euskara)				

## Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-B					
Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	
Balio Etikoak ARRAIZA X. 8:00/8:55 4B	Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 8:00/8:55	Ingelesa Intxausti Gotzone 8:00/8:55 4B	Gaztelania GOÑI JR. 8:00/8:55 4B	Latina LETURIA N. Teknologia ZABALEGI A. 8:00/8:55 LAT TEK	
Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 8:55/9:50 TEK MUSIKA	Euskara ZURBANO M. 8:55/9:50 4B	Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 8:55/9:50 TEK MUSIKA	Euskara ZURBANO M. 8:55/9:50 4B	Matematika Apl. ELUSTONDO N. Matematika Akad. MURUA I. 8:55/9:50 4B 4D	
Matematika Apl. ELUSTONDO N. Matematika Akad. MURUA I. 8:55/9:50 4B 4D	Ingelesa Intxausti Gotzone 9:50/10:45 4B	Geo-Hist. MUÑOZ L. 9:50/10:45 4B	Geo-Hist. MUÑOZ L. 9:50/10:45 4B	Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 9:50/10:45 TEK MUSIKA	
Matematika Akad. MURUA I. 9:50/10:45 4B		Matematika Akad. MURUA I. 9:50/10:45 4B		Biologia-Geologia Solis Ainhoa Frantsesa MORCILLO F. 9:50/10:45 4A 4B	
Geo-Hist. MUÑOZ L. 11:15/12:10 4B	Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 11:15/12:10 TEK MUSIKA	Matematika Apl. ELUSTONDO N. Matematika Akad. MURUA I. 11:15/12:10 4B 4D	TUT4 GOÑI JR. 11:15/12:10 4B	Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 11:15/12:10 TEK MUSIKA	
Gorputz Hezkuntza GORROCHATEGUI A. PATIO 12:10/13:05	Teknologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 12:10/13:05 TEK MUSIKA	Gaztelania GOÑI JR. 12:10/13:05 4B	Matematika Apl. ELUSTONDO N. Matematika Akad. MURUA I. 12:10/13:05 4B 4D	Gaztelania GOÑI JR. 12:10/13:05 4B	
Ingelesa Intxausti Gotzone 13:05/14:00 4B	Latina LETURIA N. Teknologia ZABALEGI A. 13:05/14:00 LAT TEK	Latina LETURIA N. Teknologia ZABALEGI A. 13:05/14:00 LAT TEK	Ingelesa Intxausti Gotzone 13:05/14:00 4B	Euskara ZURBANO M. 13:05/14:00 4B	
	Bio-Geo. MENDIA J. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Ekintzailletza ERAUSKIN M. Ekonomia Ibarra Jone JPAZientziak GALLARDO A. 13:05/14:00 4A 4B 4C 4G 4H	Bio-Geo. MENDIA J. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Ekintzailletza ERAUSKIN M. Ekonomia Ibarra Jone JPAZientziak GALLARDO A. 13:05/14:00 4A 4B 4C 4G 4H			
Guztira	Materia				
1	Arraiza Erasun Xabier (ARRAIZA X.) Valores Éticos (Balio Etikoak)				
3	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa) Biología y Geología (Biologia-Geologia)				
3	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa) Biología y Geología (Bio-Geo.)				
3	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.) Informática (INFO)				
4	Elustondo Plazaola Nerea (ELUSTONDO N.) Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Aplicadas (Matematika Apl.)				
3	Erauskin Epelde Mikel (ERAUSKIN M.) Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresari (Ekintzailletza)				
3	Gallardo Mugica Amaia (GALLARDO A.) Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional (JPAZientziak)				
4	Garmendia Auzmendi Mari Jose (Martin Uxue) Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)				
9	Goena Garmendia Jexux (Ibarra Jone) Economía (Ekonomia)				
3	Goñi Eizmendi Joserra (GOÑI JR.) Lengua Castellana y Literatura (Gaztelania)				
1	Goñi Eizmendi Joserra (GOÑI JR.) TUTORETZA DBH4 (TUT4)				
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATEGUI A.) Educación Física (Gorputz Hezkuntza)				
6	Imaz Macazaga Ainara (IMAZ A.) Física y Química (Fisika-Kimika)				
3	Iruretagoyena Elosegui Pili (IRURETAGOYENA P.) Física y Química (Fisika-Kimika)				
3	Leturia Nabaroa Nerea (LETURIA N.) Latín (Latina)				
4	Martinez Azcona Miryam (Intxausti Gotzone) Ingles (Ingelesa)				
3	Mendia Guridi Josune (MENDIA J.) Biología y Geología (Bio-Geo.)				
3	Morcillo Torres Francisco (MORCILLO F.) Frantsesa				
3	Muñoz Robles Lidia (MUÑOZ L.) Geografía e Historia (Geo-Hist.)				
6	Muro Marichalar Karnele (MURO K.) Música (Musika)				
4	Murua Salsamendi Irati (MURUA I.) Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)				
9	Zabalegi Gorrotxategi Aintzane (ZABALEGI A.) Teknologia				
3	Zurbano Irizar Martin (ZURBANO M.) Lengua Vasca y Literatura (Euskara)				

Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-C				
Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:00/8:55 Matematika Akad. ELUSTONDO N. 4C	8:00/8:55 Matematika Akad. ELUSTONDO N. 4C	8:00/8:55 Gaztelania RUIZ E. 4C	8:00/8:55 Ingelesa AIZPURUA I. 4C	8:00/8:55 Tecnologia ZABALEGI A. TEK Bio-Geo. MENDIA J. 4A Fisika-Kimika 4B
8:55/9:50 Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MURO K. MUSIKA Biologia-Geologia 4A	8:55/9:50 Geo-Hist. HIDALGO I. 4C	8:55/9:50 Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika 4A	8:55/9:50 Matematika Akad. ELUSTONDO N. 4C	8:55/9:50 Gaztelania RUIZ E. 4C
9:50/10:45 Ingelesa AIZPURUA I. 4C	9:50/10:45 Ingelesa AIZPURUA I. 4C	9:50/10:45 Erljioa MUGICA A. DES3 Balio Etikoak ARRAIZA X. 4C	9:50/10:45 Euskara GALDOS E. 4C	9:50/10:45 Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MURO K. MUSIKA Biologia-Geologia 4A
AUZMENDI A. Ekonomia Ibarra Jone 4H		ERAUSKIN M. Bio-Geo. Solis Ainhoa INFO 4E		Solis Ainhoa Frantsesa MORCILLO F. 4B
11:15/12:10 Gorputz Hezkuntza GORROCHATAGUI A. PATIO	11:15/12:10 Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika 4A	11:15/12:10 Euskara GALDOS E. 4C	11:15/12:10 Geo-Hist. HIDALGO I. 4C	11:15/12:10 Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika 4A
12:10/13:05 Gaztelania RUIZ E. 4C	12:10/13:05 Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MURO K. MUSIKA Biologia-Geologia 4A	12:10/13:05 Matematika Akad. ELUSTONDO N. 4C	12:10/13:05 Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATAGUI A.	12:10/13:05 Geo-Hist. HIDALGO I. 4C
13:05/14:00 Euskara GALDOS E. 4C	13:05/14:00 Tecnologia ZABALEGI A. TEK Bio-Geo. MENDIA J. 4A Fisika-Kimika 4B IRURETAGOYENA P. 4B	13:05/14:00 Tecnologia ZABALEGI A. TEK Bio-Geo. MENDIA J. 4A Fisika-Kimika 4B IRURETAGOYENA P. 4B	13:05/14:00 TUT4 AIZPURUA I. 4C	13:05/14:00 Ingelesa AIZPURUA I. 4C
	Ekintzailtza ERAUSKIN M. 4H Ekonomia Ibarra Jone 4G JPAZientziak GALLARDO A. 4H	IRURETAGOYENA P. 4B Ekintzailtza ERAUSKIN M. 4C Ekonomia Ibarra Jone 4G JPAZientziak GALLARDO A. 4H		
Guztira	Materia			
4	Aizpurua Aizpurua Itziar (AIZPURUA I.)			
1	Aizpurua Aizpurua Itziar (AIZPURUA I.)			
1	Arraiza Erasun Xabier (ARRAIZA X.)			
3	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa)			
3	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa)			
6	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.)			
4	Elustondo Plazaola Nerea (ELUSTONDO N.)			
6	Erauskin Epelde Mikel (ERAUSKIN M.)			
3	Galdos Larrea Eskarne (GALDOS E.)			
3	Gallardo Mugica Amaia (GALLARDO A.)			
9	Goena Garmendia Jexux (Ibarra Jone)			
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATAGUI A.)			
3	Hidalgo Ecnarro Izaskun (HIDALGO I.)			
6	Imaz Macazaga Ainara (IMAZ A.)			
3	Iruretagoyena Elosegui Pili (IRURETAGOYENA P.)			
3	Iztueta Eizmendi Elisa (Garaikoetxea Lierni)			
3	Mendia Guridi Josune (MENDIA J.)			
3	Morcillo Torres Francisco (MORCILLO F.)			
1	Mugica Lasa Arroin (MUGICA A.)			
6	Muro Marichalar Karnele (MURO K.)			
3	Ruiz Baños Estibaliz (RUIZ E.)			
9	Zabalegi Gorrotxategi Aintzane (ZABALEGI A.)			
	Inglés (Ingelesa)			
	TUTORETZA DBH4 (TUT4)			
	Valores Éticos (Balio Etikoak)			
	Biología y Geología (Biologia-Geologia)			
	Biología y Geología (Bio-Geo.)			
	Informática (INFO)			
	Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)			
	Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresari (Ekintzailtza)			
	Lengua Vasca y Literatura (Euskara)			
	Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional (JPAZientziak)			
	Economía (Ekonomia)			
	Educación Física (Gorputz Hezkuntza)			
	Geografía e Historia (Geo-Hist.)			
	Física y Química (Fisika-Kimika)			
	Física y Química (Fisika-Kimika)			
	Educación Plástica, Visual y Audiovisual (Plastika)			
	Biología y Geología (Bio-Geo.)			
	Frantsesa			
	Católica (Erljioa)			
	Música (Musika)			
	Lengua Castellana y Literatura (Gaztelania)			
	Tecnología			

Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-D				
Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
Euskara ALBISU I. 8:00/8:55 4D	Ingelesa Intxausti Gotzone 8:00/8:55 4D	Euskara ALBISU I. 8:00/8:55 4D	TUT4 LETURIA N 8:00/8:55 4D	Latina LETURIA N LAT Tecnologia ZABALEGI A. TEK Ekintzailletza 4C
Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MUSIKA	Geo-Hist. MUÑOZ L. 8:55/9:50 4D	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MUSIKA	Geo-Hist. MUÑOZ L. 8:55/9:50 4D	Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. MURUA I. 4D
Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. MURUA I. 4D	Gaztelania LETURIA N 9:50/10:45 4D	Ingelesa Intxausti Gotzone 9:50/10:45 4D	Gaztelania LETURIA N 9:50/10:45 4D	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MUSIKA
Ekonomia Ibarra Jone 4H		INFO AUZMENDI A. INF3		Biologia-Geologia Solis Ainhoa 4A
Ingelesa Intxausti Gotzone 11:15/12:10 4D	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MUSIKA	Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. MURUA I. 4D	Erljioa MUGICA A. 4D Balio Etikoak ARRAIZA X. 4E	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MUSIKA
Gaztelania LETURIA N 12:10/13:05 4D	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK Musika MUSIKA	Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 12:10/13:05 4D	Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. MURUA I. 4D	Gorputz Hezkuntza GORROCHATEGUI A. PATIO 12:10/13:05 4D
Geo-Hist. MUÑOZ L. 13:05/14:00 4D	Latina LETURIA N LAT Tecnologia ZABALEGI A. TEK Ekintzailletza 4C Ekonomia Ibarra Jone 4H Bio-Geo. Solis Ainhoa 4D JPAZientziak GALLARDO A. 4H	Latina LETURIA N LAT Tecnologia ZABALEGI A. TEK Ekintzailletza 4C ERAUSKIN M. 4D Bio-Geo. Solis Ainhoa 4D JPAZientziak GALLARDO A. 4H	Euskara ALBISU I. 13:05/14:00 4D	Ingelesa Intxausti Gotzone 13:05/14:00 4D
Guztira	Materia			
3	Albisu Odriozola Igor (ALBISU I.) Lengua Vasca y Literatura (Euskara)			
1	Arraiza Erasun Xabier (ARRAIZA X.) Valores Éticos (Balio Etikoak)			
3	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa) Biología y Geología (Biologia-Geologia)			
3	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa) Biología y Geología (Bio-Geo.)			
6	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.) Informática (INFO)			
4	Elustondo Plazaola Nerea (ELUSTONDO N.) Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Aplicadas (Matematika Apl.)			
6	Erauskin Epelde Mikel (ERAUSKIN M.) Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresari (Ekintzailletza)			
3	Gallardo Mugica Amaia (GALLARDO A.) Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional (JPAZientziak)			
6	Goena Garmendia Jexux (Ibarra Jone) Economía (Ekonomia)			
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATEGUI A.) Educación Física (Gorputz Hezkuntza)			
6	Imaz Macazaga Ainara (IMAZ A.) Física y Química (Fisika-Kimika)			
6	Iztueta Eizmendi Elisa (Garaikoetxea Lierni) Educación Plástica, Visual y Audiovisual (Plastika)			
3	Leturia Nabaroa Nerea (LETURIA N) Lengua Castellana y Literatura (Gaztelania)			
3	Leturia Nabaroa Nerea (LETURIA N) Latín (Latina)			
1	Leturia Nabaroa Nerea (LETURIA N) TUTORETZA DBH4 (TUT4)			
4	Martinez Azcona Miryam (Intxausti Gotzone) Ingles (Ingelesa)			
1	Mugica Lasa Arroin (MUGICA A.) Católica (Erljioa)			
3	Muñoz Robles Lidia (MUÑOZ L.) Geografía e Historia (Geo-Hist.)			
6	Muro Marichalar Karmele (MURO K.) Música (Musika)			
4	Murua Salsamendi Irati (MURUA I) Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)			
9	Zabalegi Gorrotxategi Aintzane (ZABALEGI A.) Tecnología			

Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-E				
Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
Ingelesa ARANBURU A. 8:00/8:55 4E	Euskara ZURBANO M. 8:00/8:55 4E	Ingelesa ARANBURU A. 8:00/8:55 4E	Geo-Hist. MUÑOZ L. 8:00/8:55 4E	Latina LETURIA N. LAT Tecnologia ZABALEGI A. TEK
Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK	Ingelesa ARANBURU A. 8:55/9:50 4E	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK	Gaztelania LETURIA N. 8:55/9:50 4E	Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. Martin Uxue 4E
Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. Martin Uxue 4E	Geo-Hist. MUÑOZ L. 9:50/10:45 4E	Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 9:50/10:45	Euskara ZURBANO M. 9:50/10:45 4E	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK
Biologia LAZCANO B. 4B INFO AUZMENDI A. INF3	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK	Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. Martin Uxue 4E	Erijihoa MUGICA A. 4B Balio Etikoak ARRAIZA X. 4E	Musika MURO K. MUSIKA Frantsesa MORCILLO F. 4B
Euskara ZURBANO M. 11:15/12:10 4E	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK	Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. Martin Uxue 4E	Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. Martin Uxue 4E	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK
TUT4 ARANBURU A. 12:10/13:05 4E	Plastika Garaikoetxea Lierni BOLA Tecnologia ZABALEGI A. TEK	Gaztelania LETURIA N. 12:10/13:05 4E	Matematika Apl. ELUSTONDO N. 4B Matematika Akad. Martin Uxue 4E	Geo-Hist. MUÑOZ L. 12:10/13:05 4E
Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 13:05/14:00	Latina LETURIA N. LAT Tecnologia ZABALEGI A. TEK	Latina LETURIA N. LAT Tecnologia ZABALEGI A. TEK	Ingelesa ARANBURU A. 13:05/14:00 4E	Gaztelania LETURIA N. 13:05/14:00 4E
Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. 4B Ekintzailtza ERAUSKIN M. INF3 Bio-Geo. Solis Ainhoa 4B Ekonomia Ibarra Jone 4G JPAZientziak GALLARDO A. 4H	Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. 4B Ekintzailtza ERAUSKIN M. INF3 Bio-Geo. Solis Ainhoa 4B Ekonomia Ibarra Jone 4G JPAZientziak GALLARDO A. 4H	Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. 4B Ekintzailtza ERAUSKIN M. INF3 Bio-Geo. Solis Ainhoa 4B Ekonomia Ibarra Jone 4G JPAZientziak GALLARDO A. 4H	Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. 4B Ekintzailtza ERAUSKIN M. INF3 Bio-Geo. Solis Ainhoa 4B Ekonomia Ibarra Jone 4G JPAZientziak GALLARDO A. 4H	Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. 4B Ekintzailtza ERAUSKIN M. INF3 Bio-Geo. Solis Ainhoa 4B Ekonomia Ibarra Jone 4G JPAZientziak GALLARDO A. 4H
Guztira	Materia			
4	Aramburu Iparragirre Ainhoa (ARANBURU A.) Ingles (Ingelesa)			
1	Aramburu Iparragirre Ainhoa (ARANBURU A.) TUTORETZA DBH4 (TUT4)			
1	Arraiza Erasun Xabier (ARRAIZA X.) Valores Éticos (Balio Etikoak)			
6	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa) Biología y Geología (Bio-Geo.)			
6	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.) Informática (INFO)			
4	Elustondo Plazaola Nerea (ELUSTONDO N.) Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Aplicadas (Matematika Apl.)			
6	Erauskin Epelde Mikel (ERAUSKIN M.) Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresari (Ekintzailtza)			
3	Gallardo Mugica Amaia (GALLARDO A.) Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional (JPAZientziak)			
4	Garmendia Auzmendi Mari Jose (Martin Uxue) Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)			
9	Goena Garmendia Jexux (Ibarra Jone) Economía (Ekonomia)			
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATEGUI A.) Educación Física (Gorputz Hezkuntza)			
6	Imaz Macazaga Ainara (IMAZ A.) Física y Química (Fisika-Kimika)			
3	Iruretagoyena Elosegui Pili (IRURETAGOYENA P.) Física y Química (Fisika-Kimika)			
6	Iztueta Eizmendi Elisa (Garaikoetxea Lierni) Educación Plástica, Visual y Audiovisual (Plastika)			
3	Lazcano Gallastegui Belen (LAZCANO B.) Biología y Geología (Biologia-Geologia)			
3	Leturia Nabaroa Nerea (LETURIA N.) Latín (Latina)			
3	Leturia Nabaroa Nerea (LETURIA N.) Lengua Castellana y Literatura (Gaztelania)			
3	Morcillo Torres Francisco (MORCILLO F.) Frantsesa			
1	Mugica Lasa Arroin (MUGICA A.) Católica (Erijihoa)			
3	Muñoz Robles Lidia (MUÑOZ L.) Geografía e Historia (Geo-Hist.)			
6	Muro Marichalar Karnele (MURO K.) Música (Musika)			
9	Zabalegi Gorrotxategi Aintzane (ZABALEGI A.) Tecnología			
3	Zurbano Irizar Martin (ZURBANO M.) Lengua Vasca y Literatura (Euskara)			

Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-F									
Astelehena		Asteartea		Asteazkena		Osteguna		Ostirala	
Bio-Geo. Solis Ainhoa 8:00/8:55 4F		Matematika Akad. Martin Uxue 8:00/8:55 4F		Gaztelania GOÑI JR. 8:00/8:55 4F		Euskara GALDOS E. 8:00/8:55 4F		Geo-Hist. ARREGI B. 8:00/8:55 4F	
Tecnologia ZABALEGI A. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Ekonomia Ibarra Jone 8:55/9:50 TEK 4F 4H		Gaztelania GOÑI JR. 8:55/9:50 4F		Plastika Garaikoetxea Lierni Tecnologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 8:55/9:50 BOLA TEK MUSIKA		Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 8:55/9:50		Gaztelania GOÑI JR. 8:55/9:50 4F	
Euskara GALDOS E. 9:50/10:45 4F		Ingelesa ARANBURU A. 9:50/10:45 4F		Matematika Akad. Martin Uxue 9:50/10:45 4F		Ingelesa ARANBURU A. 9:50/10:45 4F		Tecnologia ZABALEGI A. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Ekonomia Ibarra Jone 9:50/10:45 TEK 4F 4H	
Balio Etikoak AGUIRRE J. 11:15/12:10 4F		Plastika Garaikoetxea Lierni Tecnologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 11:15/12:10 BOLA TEK MUSIKA		Ingelesa ARANBURU A. 11:15/12:10 4F		Matematika Akad. Martin Uxue 11:15/12:10 4F		Plastika Garaikoetxea Lierni Tecnologia ZABALEGI A. Musika MURO K. 11:15/12:10 BOLA TEK MUSIKA	
TUT4 Solis Ainhoa 12:10/13:05 4F		Tecnologia ZABALEGI A. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Ekonomia Ibarra Jone 12:10/13:05 TEK 4F 4H		Bio-Geo. Solis Ainhoa 12:10/13:05 4F		Geo-Hist. ARREGI B. 12:10/13:05 4F		Euskara GALDOS E. 12:10/13:05 4F	
Ingelesa ARANBURU A. 13:05/14:00 4F		Geo-Hist. ARREGI B. 13:05/14:00 4F		Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 13:05/14:00		Bio-Geo. Solis Ainhoa 13:05/14:00 4F		Matematika Akad. Martin Uxue 13:05/14:00 4F	
Guztira				Materia					
1	Aguirre Iturrioz Julen (AGUIRRE J.)			Valores Éticos (Balio Etikoak)					
4	Aramburu Iparraguirre Ainhoa (ARANBURU A.)			Ingles (Ingelesa)					
3	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa)			Biología y Geología (Bio-Geo.)					
1	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa)			TUTORETZA DBH4 (TUT4)					
3	Arregi Usabiaga Benjamin (ARREGI B.)			Geografía e Historia (Geo-Hist.)					
3	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.)			Informática (INFO)					
3	Erauskin Epelde Mikel (ERAUSKIN M.)			Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresari (Ekintzailletza)					
3	Galdos Larrea Eskarne (GALDOS E.)			Lengua Vasca y Literatura (Euskara)					
4	Garmendia Auzmendi Mari Jose (Martin Uxue)			Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)					
3	Goena Garmendia Jexux (Ibarra Jone)			Economía (Ekonomia)					
3	Goñi Eizmendi Joserra (GOÑI JR.)			Lengua Castellana y Literatura (Gaztelania)					
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATEGUI A.)			Educación Física (Gorputz Hezkuntza)					
6	Iruretagoyena Elosegui Pili (IRURETAGOYENA P.)			Física y Química (Fisika-Kimika)					
3	Iztueta Eizmendi Elisa (Garaikoetxea Lierni)			Educación Plástica, Visual y Audiovisual (Plastika)					
3	Muro Marichalar Karnele (MURO K.)			Música (Musika)					
6	Zabalegi Gorrotxategi Aintzane (ZABALEGI A.)			Tecnologia					

Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-G									
Astelehena		Asteartea		Asteazkena		Osteguna		Ostirala	
8:00/8:55 Matematika Akad. 4G Martin Uxue		8:00/8:55 Euskara 4G GALDOS E.		8:00/8:55 Geo-Hist. 4G ARREGI B.		8:00/8:55 Gaztelania 4G ONA M.		8:00/8:55 Latina 4G LETURIA N. Tecnologia 4G ZABALEGI A. Fisika-Kimika 4B	
8:55/9:50 Tecnologia 4B ZABALEGI A. Musika 4B MURO K. Frantsesa 4B		8:55/9:50 Matematika Akad. 4G Martin Uxue		8:55/9:50 Plastika 4B Garaikoetxea Lierni Tecnologia 4B ZABALEGI A. Musika 4B		8:55/9:50 Ingelesa 4G ARANBURU A.		8:55/9:50 Gorputz Hezkuntza SOIN 4G GORROCHATEGUI A.	
9:50/10:45 Ingelesa 4G ARANBURU A.		9:50/10:45 Gaztelania 4G ONA M.		9:50/10:45 Ingelesa 4G ARANBURU A.		9:50/10:45 Gorputz Hezkuntza SOIN 4G GORROCHATEGUI A.		9:50/10:45 Tecnologia 4B ZABALEGI A. Musika 4B MURO K. Frantsesa 4B	
4H Ekonomia Ibarra Jone				4H INFO AUZMENDI A.				4F MORCILLO F. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Biologia-Geologia	
11:15/12:10 Euskara 4G GALDOS E.		11:15/12:10 Plastika 4B Garaikoetxea Lierni Tecnologia 4B ZABALEGI A. Musika 4B		11:15/12:10 TUT4 4G ARREGI B.		11:15/12:10 Geo-Hist. 4G ARREGI B.		11:15/12:10 Plastika 4B Garaikoetxea Lierni Tecnologia 4B ZABALEGI A. Musika 4B	
12:10/13:05 Gaztelania 4G ONA M.		12:10/13:05 Tecnologia 4B ZABALEGI A. Musika 4B MURO K. Frantsesa 4B		12:10/13:05 Matematika Akad. 4G Martin Uxue		12:10/13:05 Euskara 4G GALDOS E.		12:10/13:05 Balio Etikoak 4G AGUIRRE J.	
13:05/14:00 Geo-Hist. 4G ARREGI B.		13:05/14:00 Latina 4B LETURIA N. Tecnologia 4B ZABALEGI A. Fisika-Kimika 4B		13:05/14:00 Latina 4B LETURIA N. Tecnologia 4B ZABALEGI A. Fisika-Kimika 4B		13:05/14:00 Matematika Akad. 4G Martin Uxue		13:05/14:00 Ingelesa 4G ARANBURU A.	
		4H IRURETAGOYENA P. Ekintzailtza 4C ERAUSKIN M. Bio-Geo. 4D Solis Ainhoa Ekonomia 4G Ibarra Jone JPAZientziak 4H GALLARDO A.		4H IRURETAGOYENA P. Ekintzailtza 4C ERAUSKIN M. Bio-Geo. 4D Solis Ainhoa Ekonomia 4G Ibarra Jone JPAZientziak 4H GALLARDO A.					
Guztira					Materia				
1	Aguirre Iturrioz Julen (AGUIRRE J.)				Valores Éticos (Balio Etikoak)				
4	Aramburu Iparraguirre Ainhoa (ARANBURU A.)				Ingles (Ingelesa)				
6	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa)				Biología y Geología (Bio-Geo.)				
3	Arregi Usabiaga Benjamin (ARREGI B.)				Geografía e Historia (Geo-Hist.)				
1	Arregi Usabiaga Benjamin (ARREGI B.)				TUTORETZA DBH4 (TUT4)				
6	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.)				Informática (INFO)				
3	Erauskin Epelde Mikel (ERAUSKIN M.)				Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresari (Ekintzailtza)				
3	Galdos Larrea Eskarne (GALDOS E.)				Lengua Vasca y Literatura (Euskara)				
3	Gallardo Mugica Amaia (GALLARDO A.)				Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional (JPAZientziak)				
4	Garmendia Auzmendi Mari Jose (Martin Uxue)				Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)				
9	Goena Garmendia Jexux (Ibarra Jone)				Economía (Ekonomia)				
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATEGUI A.)				Educación Física (Gorputz Hezkuntza)				
9	Iruretagoyena Elosegui Pili (IRURETAGOYENA P.)				Física y Química (Fisika-Kimika)				
3	Iztueta Eizmendi Elisa (Garaikoetxea Lierni)				Educación Plástica, Visual y Audiovisual (Plastika)				
3	Lazcano Gallastegui Belen (LAZCANO B.)				Biología y Geología (Biologia-Geologia)				
3	Leturia Nabaroa Nerea (LETURIA N)				Latín (Latina)				
3	Morcillo Torres Francisco (MORCILLO F.)				Frantsesa				
6	Muro Marichalar Karmele (MURO K.)				Música (Musika)				
3	Ona Larumbe Marta (ONA M.)				Lengua Castellana y Literatura (Gaztelania)				
9	Zabalegi Gorrotxategi Aintzane (ZABALEGI A.)				Tecnologia				



Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-H				
Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
Euskara GALDOS E. 8:00/8:55 4H	Geo-Hist. HIDALGO I. 8:00/8:55 4H	Gaztelania ONA M. 8:00/8:55 4H	Matematika Akad. ELUSTONDO N. 8:00/8:55 4H	Teknologia ZABALEGI A. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Ekintzailletza 8:00/8:55 TEK 4B 4C
Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Musika 8:55/9:50 BOLA TEK MUSIKA	Matematika Akad. ELUSTONDO N. 8:55/9:50 4H	Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Ekonomia 8:55/9:50 BOLA TEK 4C	Gaztelania ONA M. 8:55/9:50 4H	Ingelesa AIZPURUA I. 8:55/9:50 4H
Geo-Hist. HIDALGO I. 9:50/10:45 4H	Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 9:50/10:45 4H	Erljioa MUGICA A. Balio Etikoak AGUIRRE J. 9:50/10:45 DES3 4H	Ingelesa AIZPURUA I. 9:50/10:45 4H	Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Musika 9:50/10:45 BOLA TEK MUSIKA
Ekonomia Ibarra Jone 4H		INFO AUZMENDI A. INF3		Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Biologia-Geologia 4F 4G
Gaztelania ONA M. 11:15/12:10 4H	Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Ekonomia 11:15/12:10 BOLA TEK 4C	Ingelesa AIZPURUA I. 11:15/12:10 4H	Gorputz Hezkuntza SOIN GORROCHATEGUI A. 11:15/12:10 4H	Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Ekonomia 11:15/12:10 BOLA TEK 4C
Matematika Akad. ELUSTONDO N. 12:10/13:05 4H	Plastika Garaikoetxea Lierni Teknologia ZABALEGI A. Musika 12:10/13:05 BOLA TEK MUSIKA	Euskara GALDOS E. 12:10/13:05 4H	Geo-Hist. HIDALGO I. 12:10/13:05 4H	Matematika Akad. ELUSTONDO N. 12:10/13:05 4H
Ingelesa AIZPURUA I. 13:05/14:00 4H	Teknologia ZABALEGI A. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Ekintzailletza 13:05/14:00 TEK 4B 4C	Teknologia ZABALEGI A. Fisika-Kimika IRURETAGOYENA P. Ekintzailletza 13:05/14:00 TEK 4B 4C	TUT4 ELUSTONDO N. 13:05/14:00 4H	Euskara GALDOS E. 13:05/14:00 4H
	Ekonomia Ibarra Jone 4H	ERAUSKIN M. 4D	Bio-Geo. Solis Ainhoa 4D	
	Bio-Geo. Solis Ainhoa 4G	Ekonomia Ibarra Jone 4H		
	JPAZientziak GALLARDO A. 4H	JPAZientziak GALLARDO A. 4H		
Guztira			Materia	
1	Aguirre Iturrioz Julen (AGUIRRE J.)		Valores Éticos (Balio Etikoak)	
4	Aizpurua Aizpurua Itziar (AIZPURUA I.)		Inglés (Ingelesa)	
6	Arregi Elola Ainhoa (Solis Ainhoa)		Biología y Geología (Bio-Geo.)	
6	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.)		Informática (INFO)	
4	Elustondo Plazaola Nerea (ELUSTONDO N.)		Matemáticas orientadas a las Enseñanzas Académicas (Matematika Akad.)	
1	Elustondo Plazaola Nerea (ELUSTONDO N.)		TUTORETZA DBH4 (TUT4)	
6	Erauskin Epelde Mikel (ERAUSKIN M.)		Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresari (Ekintzailletza)	
3	Galdos Larrea Eskarne (GALDOS E.)		Lengua Vasca y Literatura (Euskara)	
3	Gallardo Mugica Amaia (GALLARDO A.)		Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional (JPAZientziak)	
9	Goena Garmendia Jexux (Ibarra Jone)		Economía (Ekonomia)	
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATEGUI A.)		Educación Física (Gorputz Hezkuntza)	
3	Hidalgo Ecenarro Izaskun (HIDALGO I.)		Geografía e Historia (Geo-Hist.)	
9	Iruretagoyena Elosegui Pili (IRURETAGOYENA P.)		Física y Química (Fisika-Kimika)	
6	Iztueta Eizmendi Elisa (Garaikoetxea Lierni)		Educación Plástica, Visual y Audiovisual (Plastika)	
3	Lazcano Gallastegui Belen (LAZCANO B.)		Biología y Geología (Biologia-Geologia)	
1	Mugica Lasa Arroin (MUGICA A.)		Católica (Erljioa)	
3	Muro Marichalar Karnele (MURO K.)		Música (Musika)	
3	Ona Larumbe Marta (ONA M.)		Lengua Castellana y Literatura (Gaztelania)	
9	Zabalegi Gorrotxategi Aintzane (ZABALEGI A.)		Tecnología	



Asteko ordutegia: Ikasleak

DBH 4-I-DC				
Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
Ingelesa Atorrasagasti Sara 8:00/8:55 4I	ZIE-TEK Esp LECEA I. 8:00/8:55 4I	ZIE-TEK Esp LECEA I. 8:00/8:55 4I	Gorputz Hezkuntza GORROCHATEGUI A. PATIO 8:00/8:55 4I	TUT4 URRESTARAZU J.M. / LECEA 8:00/8:55 4I
Plastika Garaikoetxea Lierni Musika MURO K. INFO AUZMENDI A. 8:55/9:50 BOLA MUSIKA INF3	Gorputz Hezkuntza GORROCHATEGUI A. PATIO 8:55/9:50 4I	HIZ-GIZ Esp URRESTARAZU J.M. 8:55/9:50 4I	HIZ-GIZ Esp URRESTARAZU J.M. 8:55/9:50 4I	HIZ-GIZ Esp URRESTARAZU J.M. 8:55/9:50 4I
ZIE-TEK Esp LECEA I. 9:50/10:45 4I	HIZ-GIZ Esp URRESTARAZU J.M. 9:50/10:45 4I	Erljioa MUGICA A. Balio Etikoak ARRAIZA X. 9:50/10:45 DES3 4C	Ingelesa Atorrasagasti Sara 9:50/10:45 4I	Plastika Garaikoetxea Lierni Musika MURO K. INFO AUZMENDI A. 9:50/10:45 BOLA MUSIKA INF3
ZIE-TEK Esp LECEA I. 11:15/12:10 4I	HIZ-GIZ Esp URRESTARAZU J.M. 11:15/12:10 4I	Ingelesa Atorrasagasti Sara 11:15/12:10 4I	TUT4 URRESTARAZU J.M. / LECEA 11:15/12:10 4I	ZIE-TEK Esp LECEA I. 11:15/13:05 4I
HIZ-GIZ Esp URRESTARAZU J.M. 12:10/14:00 4I	Plastika Garaikoetxea Lierni Musika MURO K. INFO AUZMENDI A. 12:10/13:05 BOLA MUSIKA INF3	HIZ-GIZ Esp URRESTARAZU J.M. 12:10/14:00 4I	ZIE-TEK Esp LECEA I. 12:10/14:00 4I	ZIE-TEK Esp LECEA I. 13:05/14:00 4I
	ZIE-TEK Esp LECEA I. 13:05/14:00 4I			Ingelesa Atorrasagasti Sara 13:05/14:00 4I
Guztira			Materia	
1	Arraiza Erasun Xabier (ARRAIZA X.)		Valores Éticos (Balio Etikoak)	
3	Auzmendi Arrue Asier (AUZMENDI A.)		Informática (INFO)	
2	Gorrochategui Perales Arantxa (GORROCHATEGUI A.)		Educación Física (Gorputz Hezkuntza)	
3	Iztueta Eizmendi Elisa (Garaikoetxea Lierni)		Educación Plástica, Visual y Audiovisual (Plastika)	
9	Lecea Aracama Isabel (LECEA I.)		Ámbito científico-matemático (ZIE-TEK Esp)	
2	Lecea Aracama Isabel (LECEA I.)		TUTORETZA DBH4 (TUT4)	
1	Mugica Lasa Arroin (MUGICA A.)		Católica (Erljioa)	
3	Muro Marichalar Karnele (MURO K.)		Música (Musika)	
4	Nazabal Urteaga Ainara (Atorrasagasti Sara)		Ingles (Ingelesa)	
9	Urrestarazu Aramendi Jose M <sup>a</sup> (URRESTARAZU J.M.)		Ámbito lingüístico y social (HIZ-GIZ Esp)	
2	Urrestarazu Aramendi Jose M <sup>a</sup> (URRESTARAZU J.M.)		TUTORETZA DBH4 (TUT4)	